
Ürün Bilgisi 06.30.32
29-04-2024 

Kroon-Oil AdBlue Optimizer

Tarif

AdBlue Optimizer, AdBlue için özel bir katkı maddesidir. AdBlue enjeksiyon sistemlerinde ve SCR katalizörlerde kristal oluşumunu ve 
kirlenmeleri önler. Özellikle motor ve AdBlue sisteminin çalışma sıcaklığına ulaşmasını zorlaştıran verimsiz kullanım sorunu olan 
araçlarda kullanılması önerilir. Örneğin sık sık rölantide çalışan motorlar, çoğunlukla düşük yükte çalışan makineler ve/veya çok fazla 
başlat/durdur durumu için. Bu gibi istenmeyen durumlarda, AdBlue kristalleşebilir bunun sonucu olarak AdBlue sisteminin kritik 
bileşenleri kirlenebilir ve tıkanabilir. 

Faydaları:
Kristallenmeyi ve AdBlue enjeksiyon sisteminin ve SCR katalizörün tıkanmasını önler
Motorun arızalarını önler
Sistemin kullanım ömrünü uzatır ve yüksek maliyetli onarımları önler.

Uygulama

AdBlue Optimizer AdBlue sistemine sahip tüm dizel motorlar için uygundur. Arzu edilen miktarı şişenin boşaltma bölümüne aktarın ve 
ölçülen bu miktarı yeni AdBlue doldurmadan önce aracın boş AdBlue haznesine dökün. Bu ürünü her AdBlue dolumunda kullanın.

Dozaj:
Her 100 L AdBlue için 250 ml veya her 10 L AdBlue için 25 ml kullanın. Dozajı aşmamaya dikkat edin! 

Tipik özellikler

pH - değeri 9,0

Mevcut ambalajlar

37274
250 ml bottle

Bu ürün bilgi formunda yer alan bilgilerle, okuyucuların ürünlerimizin özelliklerini ve uygulama şekil ve sahaları konusunda bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. Belirtilen tarihte bilgiler hazırlanırken gerekli 
tüm dikkat ve hassasiyet gösterilmiş olmasına rağmen, bu bilgilerdeki, özellikle de bariz yazım hatalarından kaynaklanan eksiklik ve/veya hatalardan dolayı oluşabilecek zarar ve ziyandan derleyici sorumlu 
tutulamaz. Tüm ürün tedariklerinde tedarikçinin teslimat şartları geçerlidir. Okuyucunun özellikle kritik uygulamalar için olmak üzere, nihai ürün seçimini tedarikçiye danışarak yapması önerilmektedir. 
Sürekli ürün araştırma ve geliştirme yapıldığından dolayı, burada yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmadan değişiklik yapılabilir.
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